
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
RESUMEN POR CAPITULO - ID. PARTIDA - PARTIDA 
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Comprometido Pagado

EN LINEA

COMISIÓN ESTATAL DE ARBITRAJE MÉDICO DE OAXACA404

Clave Por 

Comprometer

Por 

Ejercer

Por 

pagar

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 

AYUDAS

 12,073,176.00  6,420,585.57 5,652,590.43 12,073,176.00  5,652,590.43  5,652,590.43  5,049,535.03  6,420,585.57  603,055.40

A SERVICIOS PERSONALES  10,471,923.00  10,471,923.00  4,949,461.50  5,522,461.50 4,949,461.50  4,949,461.50  4,456,577.25  5,522,461.50  492,884.25

 3,200,499.00 6,400,998.00  6,400,998.00  3,200,499.00 3,200,499.00  3,200,499.00  266,708.25 3,200,499.00 2,933,790.75SUELDOS PARA CONFIANZA414-006

 1,357,056.00 2,714,112.00  2,714,112.00  1,357,056.00 1,357,056.00  1,357,056.00  226,176.00 1,357,056.00 1,130,880.00HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS414-014

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00SUELDOS PARA CONTRATO CONFIANZA414-017

 186,000.00 186,000.00  186,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 186,000.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONFIANZA414-036

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONTRATO CONFIANZA414-037

 387,000.00 387,000.00  387,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 387,000.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONFIANZA414-041

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONTRATO CONFIANZA414-042

 391,906.50 783,813.00  783,813.00  391,906.50 391,906.50  391,906.50  0.00 391,906.50 391,906.50CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONFIANZA414-063

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONTRATO CONFIANZA414-064

B MATERIALES Y SUMINISTROS  303,583.11  287,939.58  76,845.03  211,094.55 76,845.03  76,845.03  60,121.07  211,094.55  16,723.96

 29,107.76 40,800.00  38,300.00  9,192.24 9,192.24  9,192.24  1,440.49 29,107.76 7,751.75MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA414-201

 7,238.55 9,290.00  9,290.00  2,051.45 2,051.45  2,051.45  0.00 7,238.55 2,051.45MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA  

INFORMACIÓN  Y  COMUNICACIÓNES

414-205

 5,359.10 7,200.00  9,200.00  3,840.90 3,840.90  3,840.90  978.01 5,359.10 2,862.89MATERIAL DE LIMPIEZA414-207

 16,401.52 28,992.00  21,992.00  5,590.48 5,590.48  5,590.48  1,060.99 16,401.52 4,529.49SUMINISTROS DIVERSOS414-208

 77,524.47 138,057.50  124,365.50  46,841.03 46,841.03  46,841.03  13,150.07 77,524.47 33,690.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS414-241

 16,000.00 16,000.00  16,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 16,000.00 0.00VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO414-244

 2,439.11 2,603.61  8,152.08  5,712.97 5,712.97  5,712.97  0.00 2,439.11 5,712.97REFACCIONES Y  ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y 

TECNOLOGÍAS DE  LA INFORMACIÓN

414-257

 57,024.04 60,640.00  60,640.00  3,615.96 3,615.96  3,615.96  94.40 57,024.04 3,521.56REFACCIONES Y ACCESORIOS  MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE414-259

C SERVICIOS GENERALES  1,297,669.89  1,313,313.42  626,283.90  687,029.52 626,283.90  626,283.90  532,836.71  687,029.52  93,447.19

 28,000.00 49,000.00  49,000.00  21,000.00 21,000.00  21,000.00  0.00 28,000.00 21,000.00ENERGÍA ELÉCTRICA414-301

 7,765.99 11,856.00  11,856.00  4,090.01 4,090.01  4,090.01  579.00 7,765.99 3,511.01AGUA414-303

 6,600.00 13,200.00  13,200.00  6,600.00 6,600.00  6,600.00  1,100.00 6,600.00 5,500.00TELÉFONO CONVENCIONAL414-304

 31,415.54 60,000.00  60,000.00  28,584.46 28,584.46  28,584.46  4,226.41 31,415.54 24,358.05INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN414-307

 4,230.22 10,004.00  4,230.22  0.00 0.00  0.00  0.00 4,230.22 0.00SERVICIO POSTAL Y TELEGRÁFICO414-308

 241,911.66 483,823.32  483,823.32  241,911.66 241,911.66  241,911.66  0.00 241,911.66 241,911.66ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS414-311

 5,220.00 10,440.00  10,440.00  5,220.00 5,220.00  5,220.00  870.00 5,220.00 4,350.00ARRENDAMIENTO Y SERVICIO DE FOTOCOPIADO414-312

 2,196.00 3,000.00  4,773.78  2,577.78 2,577.78  2,577.78  0.00 2,196.00 2,577.78SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS414-321

 4,456.00 6,000.00  6,000.00  1,544.00 1,544.00  1,544.00  0.00 4,456.00 1,544.00CAPACITACIÓN Y DESARROLLO DE PERSONAL414-324

 13,189.61 13,189.61  13,189.61  0.00 0.00  0.00  0.00 13,189.61 0.00SERVICIOS DE VIGILANCIA414-328

 5,809.92 10,560.00  11,931.12  6,121.20 6,121.20  6,121.20  2,499.68 5,809.92 3,621.52COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS414-332

 9,002.85 60,600.00  60,600.00  51,597.15 51,597.15  51,597.15  51,597.15 9,002.85 0.00SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE414-340

 2,000.00 6,000.00  4,320.00  2,320.00 2,320.00  2,320.00  0.00 2,000.00 2,320.00CONSERVACIÓN Y MANTTO. MENOR DE INMUEBLES414-347

 4,000.00 6,000.00  5,680.00  1,680.00 1,680.00  1,680.00  0.00 4,000.00 1,680.00INSTALACIÓN, MANTTO. Y REPARACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN

414-348

 35,354.41 40,060.00  38,940.41  3,586.00 3,586.00  3,586.00  0.00 35,354.41 3,586.00MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE414-353

 30,985.92 61,971.84  61,971.84  30,985.92 30,985.92  30,985.92  5,164.32 30,985.92 25,821.60SERVICIOS DE LAVANDERÍA, HIGIENE Y MANEJO DE DESECHOS414-357

 0.00 0.00  1,392.00  1,392.00 1,392.00  1,392.00  0.00 0.00 1,392.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN414-359

 39,208.61 62,717.93  62,717.93  23,509.32 23,509.32  23,509.32  0.00 39,208.61 23,509.32IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES414-363

 39,289.58 75,000.00  64,493.00  25,203.42 25,203.42  25,203.42  0.00 39,289.58 25,203.42PASAJES AÉREOS414-369

 1,500.00 3,000.00  3,507.00  2,007.00 2,007.00  2,007.00  590.00 1,500.00 1,417.00PASAJES TERRESTRES414-370

 1,723.00 2,310.00  3,510.00  1,787.00 1,787.00  1,787.00  89.00 1,723.00 1,698.00PEAJES Y PUENTES414-373

 38,656.09 96,000.00  124,800.00  86,143.91 86,143.91  86,143.91  26,359.63 38,656.09 59,784.28VIÁTICOS EN EL PAÍS414-374

 6,135.10 7,200.12  7,200.12  1,065.02 1,065.02  1,065.02  0.00 6,135.10 1,065.02GASTOS EN COMISIÓN414-378

 84,187.95 135,000.00  135,000.00  50,812.05 50,812.05  50,812.05  372.00 84,187.95 50,440.05REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES414-382

 1,324.07 12,550.07  12,550.07  11,226.00 11,226.00  11,226.00  0.00 1,324.07 11,226.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES414-388

 42,867.00 58,187.00  58,187.00  15,320.00 15,320.00  15,320.00  0.00 42,867.00 15,320.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS CONFIANZA414-397

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS CONTRATO CONFIANZA414-398
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TOTAL UNIDAD RESPONSABLE :  12,073,176.00  6,420,585.57 5,652,590.43 12,073,176.00  5,652,590.43  5,652,590.43  5,049,535.03  6,420,585.57  603,055.40
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